

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00026/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

18.726.078/0001-53 - VILELA & POMPEU COELHO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Confecção / instalação etiqueta personalizada - adesivo</u>	UNIDADE	392	R\$ 138,6300	R\$ 86,3000	R\$ 33.829,6000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de adesivo digital colorido, de no mínimo 4 (quatro) cores, com instalação, m². Incluindo serviço de arte						
2	<u>Confecção / instalação etiqueta personalizada - adesivo</u>	UNIDADE	399	R\$ 153,3300	R\$ 86,3000	R\$ 34.433,7000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de adesivo digital em lona, de no mínimo 4 (quatro) cores, com instalação, m². Incluindo serviço de arte						
3	<u>Confecção / instalação etiqueta personalizada - adesivo</u>	UNIDADE	133	R\$ 153,3300	R\$ 86,3000	R\$ 11.477,9000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de adesivo digital em lona, de no mínimo 4 (quatro) cores, com instalação, m². Incluindo serviço de arte						
4	<u>Confecção / instalação etiqueta personalizada - adesivo</u>	UNIDADE	90	R\$ 155,8300	R\$ 96,0000	R\$ 8.640,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de adesivo orcal plottado, colorido de no mínimo 4 (quatro) cores, com instalação, m². Incluindo serviço de arte.						
5	<u>Confecção / instalação etiqueta personalizada - adesivo</u>	UNIDADE	120	R\$ 359,9800	R\$ 295,0000	R\$ 35.400,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de impressão gráfica - Placa de ACM (Alumínio Composto) 3mm espessura com cores a ser definidas), recortado em máquina Router com estrutura e instalação incluída.						
6	<u>Confecção / instalação etiqueta personalizada - adesivo</u>	UNIDADE	226	R\$ 183,6700	R\$ 141,0000	R\$ 31.866,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços de impressão gráfica - confecção de adesivo digital colorido, de no mínimo 4 (quatro) cores, com placa de PVC 1 mm, com serviço de arte m², com instalação.						
7	<u>Confecção / instalação etiqueta personalizada - adesivo</u>	UNIDADE	66	R\$ 233,9700	R\$ 175,0000	R\$ 11.550,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços de impressão gráfica - confecção de adesivo oracal plotado, colorido de no mínimo 4 (quatro) cores, com placa de PVC 1 mm, com serviço de arte m², com instalação.

8	<u>Confecção / instalação etiqueta personalizada - adesivo</u>	UNIDADE	84	R\$ 189,9300	R\$ 184,0000	R\$ 15.456,0000
---	--	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços de impressão gráfica - Placa de PVC de 2 mm, para uso com itens 1 e 2, cortados, m².

Total do Fornecedor: R\$ 182.653,2000

Valor Global da Ata: R\$ 182.653,2000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar